２２保政第６０６-１号

                               平成２２年 ９月 ２日

 佐世保市長 朝長 則男 様

                     地方独立行政法人北松中央病院評価委員会

                      委員長 池田 髙良

意 見 書

 地方独立行政法人北松中央病院の平成２１年度財務諸表の承認について、地方独立行政法

人法（平成１５年法律第１１８号。以下「法」という。）第３４条第３項の規定に基づく地

方独立行政法人北松中央病院評価委員会の意見は下記のとおりです。

記

法第３４条第１項に規定する財務諸表の承認について、意見はありません。

                                    以  上